N° 023/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa para
aquisição  de  01  (um)  veículo  ambulância  zero  km  de

acordo com as condições e especificações constantes no
Anexo I. Vencedor: ALIANÇA COMERCIO E SERVICOS LTDA -
EPP,  CNPJ:  36.634.511/0001-02,  item:  (01),  no  Valor  Total
Global: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).
São Pedro dos Crentes – MA, 17 de agosto de 2021.

Semaias da Silva Morais
Pregoeiro

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 9f348bbb3d0dbfe3101bd235db4c9a34

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

Prefeito

www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br